
Kelas : L MATA KULIAH
Prodi : S1 Pariwisata Dosen

TANGGAL TT & NAMA
PERTEMUAN TERANG

Bab : INTRODUCTION
Uraian: 
Bab : HAKIKAT CI VIC EDUCATION
Uraian: 
Bab : IDENTITAS NASIONAL
Uraian: 
Bab : (MENGGANTI KELAS YANG DULU 
TANGGAL MERAH) URGENSI CIVIC 
EDUCATION
Uraian: 
Bab : QUIZ KEBANGSAAN
Uraian: 
Bab : IDENTITAS NASIONAL
Uraian: 
Bab : INTEGRASI BANGSA
Uraian: 
Bab : KONSTITUSI DI INDONESIA
Uraian: 
Bab : UTS LISAN
Uraian: 
Bab : DEMOKRASI
Uraian: 
Bab : PENEGAKAN HUKUM
Uraian: 
Bab : WAWASAN NUSANTARA
Uraian: 
Bab : BELA NEGARA
Uraian: 
Bab : REVIEW MATERI
Uraian: 
Bab : LAT UAS
Uraian: 15 12/14/2023

14 12/7/2023

13 11/30/2023

12 11/23/2023

11 11/16/2023

10 11/9/2023

9 11/2/2023

8 10/26/2023

7 10/19/2023

6 10/12/2023

5 10/5/2023

4 9/28/2023

3 9/21/2023

2 9/14/2023

1 9/7/2023

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GANJIL 2023/2024

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN



: Civic Education
: VINA DINI PRAVITA, SS., M.Si

PARAF
PETUGAS

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GANJIL 2023/2024

CATATAN



No NIM NAMA Klas NILAI
1 238041 Angly Putri Humairah L -
2 238034 Arni Meylani Wulandari L B
3 238039 Baiq Lala Alpiana L B

4 238056
Bernadinus Adhipatya Dhutajagad 
Yuswondo L A

5 238027 Dia Maria Debora L.A U2 A
6 238052 Dito Yoga Ardana L -
7 238055 Ghulam Ammar Husain L C
8 238046 Gresiana Bakok L B
9 238043 Gylan Fortine Tri Yudhanto L B

10 238045 Hemalina Salsabila L B
11 238029 Hikmah L B
12 238049 Irham Utama Lubis L B
13 238051 Irhamul Hadi L B
14 238028 Juita Dwi Pujayanti L -
15 238035 Kristiani Jeni Tri L -
16 238048 Leisester E.P Dodengo L C
17 238040 Lino Desta Pratama L -
18 238044 Maria Aurelia Vianney L A
19 238030 Muhammad Guntur Gumilar L -
20 238057 Muhammad Malik Al Hasni L -
21 238042 Nurjanah L A
22 238050 Paulina Kurnia Nabi L B
23 238032 Pertisia Lita Vebrianti L B
24 238054 Rahmi Abdullah L B
25 238038 Raudhiatuz Zahra L A
26 238053 Rhania Lutfia Ardien L B
27 238036 Rimba Tirta Pangrango Kota Tary L B
28 238031 Rivi Fanarian U2 A
29 238058 Robby Rizki Pratama L -
30 238037 Satria Juang Mumpuni L B
31 238033 Syabat Muhammad Irvan U2 B
32 238047 Veralion Arviano Senta Ba ol L C

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024
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Dosen : VINA DINI PRAVITA, SS., M.Si

NILAI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024
MATA KULIAH : Civic Education





7/9/2023 14-09-2023 21-09-2023
1 2 3

1 238041 Angly Putri Humairah L √ √ √
2 238034 Arni Meylani Wulandari L √ √ √
3 238039 Baiq Lala Alpiana L √ √ √

4 238056
Bernadinus Adhipatya Dhutajagad 
Yuswondo L √ √ √

5 238027 Dia Maria Debora L.A U2 √ √ √
6 238052 Dito Yoga Ardana L X X √
7 238055 Ghulam Ammar Husain L √ √ √
8 238046 Gresiana Bakok L √ √ √
9 238043 Gylan Fortine Tri Yudhanto L √ √ √

10 238045 Hemalina Salsabila L √ √ √
11 238029 Hikmah L √ √ √
12 238049 Irham Utama Lubis L √ √ √
13 238051 Irhamul Hadi L √ √ √
14 238028 Juita Dwi Pujayanti L X √ √
15 238035 Kristiani Jeni Tri L √ √ √
16 238048 Leisester E.P Dodengo L X √ √
17 238040 Lino Desta Pratama L X X √
18 238044 Maria Aurelia Vianney L X √ √
19 238030 Muhammad Guntur Gumilar L X √ √
20 238057 Muhammad Malik Al Hasni L √ X √
21 238042 Nurjanah L √ √ √
22 238050 Paulina Kurnia Nabi L √ √ √
23 238032 Pertisia Lita Vebrianti L √ X √
24 238054 Rahmi Abdullah L X √ √
25 238038 Raudhiatuz Zahra L √ √ √
26 238053 Rhania Lutfia Ardien L √ √ √
27 238036 Rimba Tirta Pangrango Kota Tary L √ √ √
28 238031 Rivi Fanarian U2 √ √ √
29 238058 Robby Rizki Pratama L X X √
30 238037 Satria Juang Mumpuni L √ √ √
31 238033 Syabat Muhammad Irvan U2 X √ √

(1+2)

No NIM NAMA Klas

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024
KLAS : L



32 238047 Veralion Arviano Senta Ba ol L √ √ √
KETERANGAN :

( * )
( S )

: Diisi dengan tanngal pertemuan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan)



28-09-2023 5/10/2023 12/10/2023 19-10-2023 26-10-2023 2/11/2023 9/11/2023 16-11-2023
4 5 6 7 8 9 10 11
√ X √ X X X √ X
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ X √ √ √ √

√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ X √ X X X √ X
√ √ √ √ X √ √ √
√ √ √ √ √ X √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ X √ √ X √ √ X
√ √ √ X √ X √ √
√ √ √ X X X √ X
√ √ √ X √ √ √ X
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ X X √ √ X
√ √ √ X √ √ √ √
√ X √ √ X √ √ X
√ √ √ X X √ √ X
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ X √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ X √ √ √ X
√ √ √ √ √ √ √ √
√ X √ X X √ √ X
√ √ √ X X √ √ X
√ √ √ √ X √ √ √

TANGGAL PERTEMUAN

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024
S1 Pariwisata



√ √ √ X √ √ √ √

(√) ( X )
( I )

: HADIR
: IJIN (bila ada surat pemberitahuan)



23-11-2023 30-11-2023 7/12/2023 14-12-2023
12 13 14 15
X X √ √ 7 8 53.33  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ X √ √ 2 13 86.67  %

√ X √ √ 1 14 93.33  %
X √ √ √ 1 14 93.33  %
X X √ √ 9 6 40  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ X √ √ 4 11 73.33  %
√ X √ √ 3 12 80  %
X X √ √ 7 8 53.33  %
√ X √ √ 3 12 80  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
X X √ √ 7 8 53.33  %
√ X √ √ 3 12 80  %
X X √ √ 6 9 60  %
X X √ √ 6 9 60  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ X √ √ 3 12 80  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %
X √ √ √ 3 12 80  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 6 9 60  %
X X √ √ 5 10 66.67  %
√ √ √ √ 2 13 86.67  %

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Civic Education
Dosen : VINA DINI PRAVITA, SS., M.Si
MATA KULIAH



√ X √ √ 2 13 86.67  %

: Tanpa ada keterangan






